


LIST OF GRADATION /CLASIFICATION/ OF THE PISiONS AND OF THE SPARE PARTS L1ST

CYLINDER BARRELS.

ULTRA ~ LITHIWEIGHT
SOKTIERUNGSTABELLE DER KOLBEN UND ZYLINDER. KOTORE 1G&E
TommmmmmmEmmmmmTT A B ¢ .
. + 0,00 + 0,00 + 0,00
Stendard Pleton 45 g6 37,97 37,98 JAWA 50 co
Kolben, normal 4 - 0,01 - 0,01 - 0,01
TYFP 58 8§
+ 0,00 + 0,00 + 0,00
Pirst rebore 38,19 ! 38,20 38,21
I. Naohschliff - 0,01 - 0,01 - 0,01
MODEL 555
0,00 + 0,00 + 0,00
Second rebore MR a4 ' '
I1I. Neohschliff 38,44 . 0.0 38,45 - 0.0l 38,46 - o.01 CUBIC CAPACITY 49,8 oo
ENGINE OUTPUT 2,2 HP at 5.500 RPM
: ¢+ 0,00 + 0,00 + 0,00
Third rebore 38 69 38,70 38,71
I1I. Nachschliff 7 o001 . 0,01 T - 0,01
* 1
Fourth rebore 38 94 » 0,00 38 95 + 0,00 38,96 * 0,00
IV. Nachschliff T L o.01 . 0,01 - 0,01
’ 1]

Note: The size of the pistons for their clasification is checked N
32 mm from the bdase of the piston. ERSATZTEILLISTE
Anmerkung: Die Dimension bei der Xolbensortierung kontrolliert
men 32 mm von der Grundebene des rolbens.
FUER DAS LEICHTE MOTORRAD

A B ¢
Standsrd Cylinder barrel TAWA PO cem
sndar ylinde arr .

Zorinder, mormal 38,00 + 0,006 38,006 ¢ 0,005 38,011 ¢ 0,006 TYPE 55 5

First rebore 38,25 + 0,006 38,256 ¢+ 0,005 38,261 + 0,006

I. Nechschliff KODELL 555

Second rebore ZYLIKDERINHALT

II. Nachschliff 38,5 + 0,006 38,506 ¢ 0,005 38,511 + 0,006 nm.m cem

raird sebare LEISTUKG 2,2 P3 bei 5.500 U/min

TIT e el fs 38,75 ¢ 0,006 38,7566 ¢ 0,005 38,761 ¢ 0,006

Fourth rebore 39,00 + 0,006 39,006 + 0,006 39,011 # 0,006

1V. Nachsohliff ' ' ' ’ * '

19568

XO0OTOKOV-PRAHA-CZECHOSLOVAKTIA
MOTOKOV-PRAHA-T3ICHECHOSLOWAEKTE.]]

53



The spare parts 1list is erranged socoraing 10 LHe GoLStIu.
tionsl subgroups of the ultra-lightwelght motoroycle JAWA

50 oo, model 5565,

The individual spare parts are numbared by ordinal numbers,
which are indentiocsl with the number of the spare part accor-
ding to the respective illustration, or with the number on
the respeotive drawing.

The latest execution c¢f some of the spare parts is indicated
with letters a, b, ¢ of the small slphabet next to the order
number.

The number of parts used on the motcroycle is indicated with
each item.

Some of the spare parts are indicated with -x- . These parts
are not manufactured snymore, beginning with the date of the -
present epare parte list, new execution beeing interchangeable
with the old one.

Die Ersatzteilliste ist nach den Konstruktlonsgruppen des
leichten sotorrades JAWA 50 oom, Type 555, geordnet.

Die einzelnen Ersatzteile in jeder Gruppe eind mit einer
Ordnungszahl bezeichnet, die mit der Nummer des Ersatztelles
in der dazugehdrigen Abbildung gleichlautet und ausserdem

ist die Zeichnungsnuumer angeffthrt.

Mit Kleinbuchstaben a, b, ¢ ist neben der Ordnungszshl die
nsueste Ausfihrung bezeichnset.

Bel jedem Ersatzteil ist die Stiickeahl der montierten Stloke
fir die neueste Ausflihrung sngegeben.

Bei den mit -x- begeichneten Ersstzteilen wird die Fertigung
mit dem Datum der Hermtellung der neuesten Ausflhrung einge-
stelly, ds die neueste Ausflhrung mit der alten auswechselbar
{st. Falls nicht alle Ersatzteile irgendeiner Ausfithrung her-
gestellt werden, ist dies in der Anmerkung angeflhrt.

LUGGAGE CARRIER

GEPAECKTRAEGER

PORTE~BAGAGER

PORTAEQUIPAJES

BATAXHMK
Hef. Part No. Spare part Ho.per Note
No. Begeichnung Benennung set Anmer-
Abb. 3tlck- kung
Nr. zahl

1 555.76-010 Luggage carrler welded
complete 1

Geschwelisater Gepfoktra-
ger, komplett

2 555-76-014 Distancs tube 2
DPiastanzatiick
3 6 11157 2109 Sorew M 6 x 30 2

Schraube M 6 x 30

4 6 11146 2111 Sorew M 6 x 35 1
Schraube M 6 x 35

52



FOOTHESTS, S743D A% RRAKE PRDAL
FUSSRASTER, KIPPYTAREDER UB): BREMSPEDAL
REPOSE - PIED By RMQGILY

ESTRIBOS Y BOPOLYE

DONHOEKE M NORCTARCA

.= o o o < Y S8 D 03 o A AT AD N L WO S A T e T W B €D A Y O e A e e e B T e B S o 1w O

Ref.No. Part Ko, Fjars part Fo.per Note
Abb.Kr., Bezeichnung Boasnnung set Anmsr-
Stliok- kung
gshl
1 muucmq:omc (mmmwm opsrating lever welded 1

Ggnchrelisoter Bremshebel

2 565-37~010 Foot rests brsoket 1
Fusgraster-Halter

555-37-010/0 Foot rests bracket 1
Fussraster-Halter

3 555-37-024 Footrest pin 2
Fussraster-Bolgen

4 353-37-071 Footreast rubber 2
Fussraster-Gumni

b 556-37-030 Rear brake operating cable, 1 complete
Bowdenzug der riickwiirtigen
Bremse, komplett

6 6 11403 2006 Rat X 6 1
Mutter M 6

9 850-37-060 Motorcyole stand 1
Kippstinder

550-37-050/0 Motoroycle atand 1

Kippstinder
Distance pieoce

10 6550-37-059 Distanzrohr 2

11 6 11101 1... Sorew ¥ 8 x 76 1l
Sahraube M 8 x 75

12 6 11401 1008 Fut M 8 1l
Mutter M 8

13 6 11740 1082 Wesher 1
Unterlagscheibe

14 6 11701 1084 Washsr 1
Unterlagaocheibe

51

Explanation to the numbsring system of JAWA 655.

T S T D T - D e o

The system of numbering ussd is ap follows:
The first three numbers indiocate the type of vehiocle s.g.:

359 Moped JAWA /motorised bycicle, Autooyole/,

650 Ultra-lightweight motoroyole wodel 6550,

655 Ultra-lightwelght motoroyols model 555.
The further two numbers indiocate sssembly subgroup of the
individual model. For all models the pame two numbers indi-
cate the identical assembly subgroup 8.g.:

esedlsss Frame for model 550, Eb6S etc.
The last three numbers indloate sssembly sudbgroup part or
individual spare part proper.
In cass that you find in the spare parte unuw the first group
of three nwnbera valid for soms other model ‘e.g. in the
spare parte list for model JAWA 555 the number beginning with
151/ you thua notified that for the latest model a spare part
is nsed, which has already been sssembled on svme oldsr models
of JAWA mechines /e.g. some of the spare parts for JAWA 555
have already besn sssembled to the 014 JAWA E50 oom with rigid
rear fork and rear suspension dampers/. Such spare parts osn
be used with sdvantags for sesrvicing of those these models.
'or seversl other models, ae the came may be./

T N

Erlauterungen sur Bezeichnung dsr JAWA-Rrestzteile.

T e L R T T L L DR L Rt L L R

Bei der Bezsichnung der JAWA-Brestztoile wird das System
der Form-Numerierung sngewendet.
Die erste dreoistallige Zahl begzeichnaet Adis Type des
Fahrgeunges, 2.B.:

359 Moped JAWA,

550 Leiohtmotorrad Type 550,

565 Leiohtmotorrad Type 565.
Dies zwoelta 2zwelstsllige Zahl beseichnet die Gruppe der
einzelnen Typen. Bei gllen Typen 8ind die gleichen Gruppen
mit derselben zweintelligen Zahl bezeiohnet, z.B.:

ves3less Rahmen fixr die Type 6550, B55 ubw.
Die letete drelstellige Zahl bezeichnet die Gruppe, Unter-
gruppe oder den Bestandteil.
Fulls in der Rraatsteilliste fir eine bestimmte Type die
erste dreistellige Zahl enthelten ist, dis auch flir andere
Typen gilt 7z.B.: Im Breatzteilverzeichnis fir die Typs 656
19t die dreistellige Zahl 151 enthalten/, so bedeutet dies,
duss fiir die neueste Type ein Ersatzteil verwendet wurde,
der bereits suf eine der Alteren Typsn der Masschinaen JAwd
montiert wurde /z.B.: flir 4dis Typs JAWA 555 Bestandteile
der Maschine JAWA 250 com -Modell 11./. Diess Ersatsteile
ktnnen fir beide Fahrzeuge verwendet werden.



Contoents of the Jpers paris llat, TOOLS AND TYRE INFLATER - WERKZEUGSATZ UND LUFTPUMPE -

according to the assembly groups of the Ultra-lightweight EQUIPEMENT ET SUPPLAMENTS - EQUIPO Y ACCESORIOS -
motorcycle JAWA 50 com modsl 6585. LOSEPCKI MHCTPYMENT
Inhaltsaverszeichnie “Ref. Part ¥o. Spare part No.per Note
nach den Lonstruktionsgrujppen des leichten Motorrades No. DBezeichrnung Bsgennung Bet Anmar-
JAWA 50 oom, Type 555. Abdb. Stick~ lkung
Nr. gahl
Part Asembly group Part No.
Benennung Gruppa Beszelohnung 14 150-67-0056 Combination plisrs 130 1
Zange 130
15  353-71-100 Tyre inflater 1
e ————— e e = om0 4 B e e o e 0 e o Luftpumpe
Crank ocass Crenk case 550-11~000 16 353~71-102 Inflator hoass with oonnector 1
Engine Motorgehhuse Sohlauch
aesembly
Crank shaft and connecting rod 359-12-000 17 Spanner double endad 19/22 1
Hotorblock  assembly Schllesel 19/22
Kurbeltriebwerk 18 Spanner double ended 24/27 1

- - " - - - . - = - o - A e

Cylindes barrel with cylinder Sbthltiesel 24/27

head 560-13-001

Zylinder mit Zylinderkopf Note: 1/ Set of tools is only delivered as spare parts and

, _ is not included in the price of the machine.
jarburetter 550-16-000 2/ With model JAWA 555 one-sided spanners 19 and 24
lergaser e e are being delivered.

Trensmission and kickstarter 550-22-000

Anmerkung: 1/ Wird nur als Brsatsbestandteil goliefert und ist

Getriebe mit Kickstarter im Preis des Motorrades nicht inbegriffen,

Foot operated gear <ngsging 2/ M1t der Type JAWA 565 werden dle sinssitigen
mechani em 550-24-000 SohlUseel 19 und 24 gelisfert.
Fuss-Schaltwerk der Gangatufen
Clutch 359-28-000
Kupplung
Exhaust pipe and exhaust eilencer 359-01-000
Auspuffdmpfer
Frame com-~ Frame with pivoted rear fork 556-31-000
plete Rahmen mit Schwinggabel
Rahmen, BTt Ly e e —————
komplett Saddle 550-39-001
Sattel
Tool boxes, covers and cowls 655-36-000

Kusten und Verkleidung

Footrests, stand and brake pedal 5556-37-000
Fussruster, Kippstdnder und
Bremspedal

Fuel tank 550~39-000
Kraftstoffbehilter



- - V- S 05 AN, W F M O T S WS 8 AR AR S B

Ref.
No.
Abb.
Hr.

la

10

11

TOOLS 4AND TYHE INFLATER
WERKZEUGSATZ UND LUFTPUMES
BIUIPRMENT BT SUPPLEMENTS
BQUIFO Y AGCESCRIOS
LOSEPCHMA MHCTPYMEAT

PR R i T e L TR

Part Ho. Spare part No.per Nota
Bezelashnung Banennung sat Anmer-
Stilox- kung
Eshl

359-71-600 5et of tools
Werkzeaguaty 1/

359-71-001 Set of tools im tool kit 1
Werkzsugsatz in Wickelleinwand

565-71-001 3e¢-t of tools in tool kit 1
Workzaugsats in Wickellelinwand

353-71-080 Sparking plug Epannér 1
Zindkerzenschlilssel

363-71-015 Canvas tool kit 1
Wiockelleinwand

151-67-014 Tyre lever 1
Hontiereisen

353-71-011 Sorew driver 3 mm 1
Schraubenzisher 3 mm

550-71-010 Feeler gauge 1
Distans-Lehre

150-67-009 Greass gun 1
Druckschmlexrpunpe

6 30660 00056 Handle 1
Steckschliisseldorn

6 30651 0010 Box spanner 10 1
Stecksohltissel 10

6 306010 3002 Double ended spanner 9/1C 1
Flschschlilssel 9/10

6 306070 3004 Double snded spanner 14/17 1
Flachschlissel 14/17

151-67-040 Double screw driver 1
Doppelschraubenzisher

6 90605 3011 Spanner 11 1

13

Schlissel 11

49

Part Asgenb). Part No.
Benennung Gruppe Beseichnung
Stecring  Fromb bRk o T eesoatooey
and Controls Verdergahsi
Lenkungs~ Front madagred 555~43-011
organe Vorderer Kotfldgel
Pandlabars with ¢untrol cadbles 555+46.000
Lonkstenge mil Bowisngligen
Electrioal Leads umoemm”wmmgss-
equipment Ksbel
Flektrische
Ausristung Mognetio dpriamo esenerator 359-61-000
Megdynamo
Bleotric horn ¢ ¥ 359-64-000
Signalhorn 4 V
Switeh box 359-63~000
Schaltkasten
Dip switoh and stop switich 353-65-101
Lichtschalter
Ignition coil 369-66-000
Z{indspule
Headlamp 359-67-000
Scheinwerfer
Tail lamp 359-33-000
Schluselicht
Dry osll battery with bracket 550-69-000
Trockenbatterie mit Halter
Tools snd Tools and tyre inflator umoquiooo-a-
gundries Werkzougsatz und Luftpumpe
Auestattung Luggege carrisr 560-76-000
und Ausrii- Gepéicktriger
stungsgegon-
gtinde

e L L T e L e



- - 4 A " £ . (B P P T T T M T e R D

Ref.

Ho.

Abdb.

Nr.

4a

ba

10

i1
12

13

14

15

Psrt No.
Bezelohywung

550-10~00G

550-11-3Q0

359-11-121

650-11-212

550-11-010

550~-11-012

6-11131-21156

6 11131 2117

650-11-021

351-11-201

150-11-088

6 11148 2100
150-11-061

550-11-031

6 11740 2102

6 13133 2075

CPEPAXXCASE

MCTL FEEEARUSE

CLRBR2IEREE HOTEUR

BELGAUE KOTOR

RiF4AVERT

Sprrw Lrax No.per

Beasortrug set
Stlick-~
rehl

Exgkws of JATA
Motgr J4Ws 5O

50 oc
onm

Crenkcsae with bushes 1

Motorgehfiuse m
sen

Bush
Bliohse

Bush
Bichse

R H oover with
Reochtar Deckel

Bush
BYichse

Sorew M 6 x 456

it Bich-

bushes 1
mit Blichse

1

Schraube M 6 x 46

Screw M 6 x BO

Sohraube M 6 x 50

L H cover,
Linker Gehiuse

Ylug M 14 x 1,
Oelfiillschrand

Sesl
Dichtung

Screw ¥ 6 x 8
Schranbs A 6 x

Ssal
Dichtung

Stud
Stiftechrande

Washer 41§ 10

deckel

5 1
o M 14x1,5

8

Unterlagecheibe 6 10

Sorew M 5 x 256
Schraubde M 6 x

26

includes
items
bestehsand aus
Posten
2,3,24,29,30,
31, 32

see note 1/
siehe Anm.1/

see note 2/
siehe Anm.2/

DRY CELL BATTERY

TROCKENBATTERIE
BATTERIE
BATERIA
BATAPESA
Ref.No. Part No. Spare part Ko.per Hote
Abb.Nr. Bezeliochnung Benennung set Anmer-
Stdck- kung
zahl
1l 3569-69-010 Bracket welded 1
Gesohwelsster Halter
la 359-69-011 Bracket welded
Geschweisster Helter 1
2 359-69-020 Lid complste 1
Deokel, komplett
3 359-69-024 Dry oell battery 2
Trockenbatterie
4 359-69-016 Fastening strap 1
Befestigungsband
5 6 11103 2103 Screw M 6 x 15 1
Schraube M 6 x 15
6 6 11401 2006 Rat X 6 1
Mutter M 6
7 6 11740 2061 Washer dia 6,1 1
Unterlagscheibe 6,1
8 6 11702 2064  Washer dia 6,4 1
Unterlagscheibe 6,4
9 6 11401 2035 Nut M 3,5 3
Mutter M 3,5
10 6 11740 2036  Washer dia 3,6 3
Unterlagscheibe 3,6
11 6 11702 4037 Washer dies 3,7 3
Unterlagscheibe 3,7
12a 6 11101 2095 Sorew M 5 x 75 2
Schraube M 6 x 75
13a 6 11401 2005 Nut M 5 2
Matter M 5
1l4a 6 11701 2053 Washer dia 5,3 2

Unterluagscheibe 5,3

Note: 1/Drawing shows parallelcontact with battery. )
2/when eleotric vibrator is assembled, dry cell battery wita
bracket are not delivered.
Anmerkung: 1/Die Abbildung zeigt die Parallelschaltung der Batterlen.
2/Falle das Signalhorn filr Wechselstrom montiert wird,
werden dies Batterie mit dem Balter nicht geliefert.

48



1 - > 1 - > o - " 0 . 2~ - > b’ e W " " -

No.per

Ref.
No.
Abd.
Nr.,

- s A 2 w48 A O e el S B T TR AR T VR A e WP g YO e o OY D g Y e R Y e A S P w e

1

3

6

10

11

Part No,
Bezelchnung

10 35 70

10 33 77

6 11185 2038

10 35 92

10 33 71

6 94316 6003

6 11157 2039

10 33 94

6 11148 2069

6 11401 2005

6 11740 2051

TAIL Laxr
SCHLUSSLICHT
LANTERNE ARRIERE
LUR TRASERA

3AL ¢OHAPD

Spare part
Benennung

Tail lamp ocomplete

Schlusslicht, kouplett

Bass plate complete
Halter, komplett

Sorew M 4 x 6
Schraube M 4 x 6

Housing complate
Geh#use, komplett

Rubber pad of tall lamp

Unterlagsplatte des Schluss-

lichtes

wHoQAHPOdpw¢w<
Gluhbirne 6V / 5

Screw M 4 x 8
Schraube M 4 x 8

Glass
Glas

Rut M 5 x 10
Schraube M 6 x 10

Nut ¥ &
Hutter M 5

Washer dia 5,1
Unterlagscheibc 5,1

47

/
W

5W

set
Stick-
zahl

1

Note
Anmsz -
kung

Crankcase ~

Motorgehfiuse - Carter moteur - Bloque motor - Kaprgp

- - P e > - - . mn . - Wy W W M D e A A B e N e S A T b W A G e T R APl e e e S

HRef. Part No.
No. Bezeichnung
Abb.

Nr.

Spare part
Benennung

Ko.per

aet

Stick~
gahl

Rots
Anmerkung

. - . W o> o o D T > B e e e P 4s A Y em R e 0

16 359-11-033

17 6 11131 2085

18 6 11131 2061

19 6 11133 82072

20  359-11-034

21  359-11-031

22 6 11401 2006

23 6 11701 3064

24 359-11-122

25 580-11-251

26 550-11-141

27 560-11-142

28 550-11-252

23 369-11-131

33  359-11-132

L H cover gasket

Geh#usedsokeldichtung

Sorew M 5 x 50
Schraube ¥ 5 x 50

Screw M b x 40
Schraube M 5 x 40

Sorew ¥ 5 x 18
Schraube M 6 x 18

1

Gasket under cylinder barrel 1

Zylinderdichtung

Sunk stud
Stiftsoliraube

Hut M 6
Mutter M 6

Washer dia 6,4
Unterlagscheide 6,4

Dowel bush
Flhrungsbiichse

Ring dia 36
Ring ¢ 35

Shaft sesl ring dia
156 x 24 x 7
Wellendichtungsring
616 x 24 x 7

Shaft seal ring

dla 25 x 35 x 7
ellendichtungsring
25 x 36 x 7

Ring dia 42
Ring & 42

Shaft seal ring

dia 15 x 35 x 7
Wellendichtungering
6156 x36x7

Shaft seal ring

dia 26 x 42 x 7
ellendichtungsring
25 x 48 x 7

see note 3/
siehe Anm.3/

Either shaft
seal ring num-
ber 27 with
ringnumber 28 is8
assembled or on-
1y shaft seal
ring number 30
less ring.

Es wird entweder
der Wellendich-
tungsring Nr. 27
mit Ring Nr. 28
oder Wellendich-
tungsring Nr.30
chne Ring mon-
tiert.



HEAD LAMP

Crankoase - lotorgeh#use - Carter moteur - Bloqus motor - Haprep SCHRINWERFER
- 7 o - - - W T " TR S e op W WS wk S e BB b A A Sy A O e TGRS A S Wg
Ref. DPart No. Spare part No.per Note REFLECTOR
No. Bezeichnung Bensnnung petl Anmerkuny} $APA
wcd. mwmwwi Ref. Part Ko. Spare part No.per  Note
No. % No. Bezeichnung Benennung set Anmer-
Gt S bt e b e Abb, Stlck-  kung
31 6 14635 6202 Ball bearing 3 Hr. zshl
Kugellager o e e = e T R =S me oo
1 359-67-000 Head lamp complete 1
32 6 14633 6004 Bell bearing 1 Soheinwerfer, komrlett
Kugelleger 2 6 94311 6015 Elsotrio bulb 6 V / 15 W 1
Glihbirne 6 V / 15 W
33 6 12931 0035 Securing ring dia 35 x1,6 3
Sicherungering 35 x 1,5 3  359-67-011 Headlamp glees 1
Scheinwarferglas
34 6 12931 0042 Securing ring dia 42 x 1,76 1
4 359-67-012 Sealing sleeve 1
Sicherungsring 42 x 1,75 Dichtungsmanschette
35 6 11103 2169 Sorew ¥ 8 x 10 1 §  359-.67-013 Rim 1
Schraube & 8 x 10 Verschluss-Rehmen
36 353-11-114 Seal 1 6 359-67-015 Hemdlamp reflector 1
Dichtung Scheinwerferspiegel
7 353-67-014 Dietance insert 1
Distanzeinlage
Note: 1/ After being pressed into position, ream to dia 8 353-67-015 Fustening sorew 3 x 6 1
11 H 8 /plue 0,027 Befeotigungs-Sohraube
minus 0,00/
9 353-67-041 Bulb socket snd oover 1
2/ After being pressed into position, ream to dia Kgrper mit Verschluss
12 H 10 / plus 0,070 / 11 6 11334 2025 Sorew M 3 x 6 2
Schraube M 3 x 6
3/ Alternstively item §0.26 sheft sesl ring with item
No. 85 u»uw is fitted om only item No. 29 shaft 12 6 11726 2032 Wesher dia 3,2 2
peal ring /without ring/ is assembled. Unterlagscheibs 3,2
13  359-67-016 Ad Justing sorew 1
Anmerkung: b
1/ Fach dem Einpressen die Osffnung suf ¢ 11,H8 /+ 0,027/ Regolschraube
nachdrehsn.
2/ Nach dem Einpressen die Oeffnung auf € 12, H10 /+ 0,070/
nachdrehen,

3/ Bs wird entweder der Wellendichtungsring Nr. 26 mit
Ring 25, oder der Wlendichtungsring Nr. 29 ohne Ring
montiert.



IGNITION COIL

ZUENDSPULE

BOBINE D ALLUMAGE
BOBINA DE IGNICION

BOBMHA

o B S S e T gu e e TV W W W O e W NS W e T Y G S B 4 S e e W O O ™ S D e b

Raf.
No.
Abb,
Nr.

10

11

12

13

Part No.

Bezeichnung

355-66«100

369-66-030

359-66~010

6 11101 2115

6 11401 2006

6 11740 2061

6 11103 2103

6 11403 2005

6 11740 2051

6 11702 2053

3656-66-011

355-66-~012

355-66-013

3pare part
Banennung

Ignition coil, complete
Zindspule, komplett

No.per Note
set Anmer-
Sttok- kung
zahl

1

Ignition lesd with surpressor 1
Kabel mit Abschirmendstlck

Ignition coil damp
Z{indspulenbiigel

Scrow M 6 x 45
Schraube M 6 x 45

Kut M 6
Mutter M &

Washer dias 6,1
cbacswwmmouowwo 6,1

Sorew M 6 x 15
Schraube M 6 x 15

Nat X 5
Mutter N 5

Washer dia 5,1
cu«onwmmmouowvo 5,1

Washer dia 5,3
Unterlagsoheibe 5,3

Union nut

Usberwurfmutter

Housing
Btiohse

Rubber ring

Gummniring

45

1

CRANKSHAFT AKD CONNECTING ROD ASSEMBLY
KURBRLPRIEEWERK

EMBIELLAGE

MECANISMO DE LA MANIVELA

BAN KONTEHYATRA

Bezeichnung

359-12-100

369-12-005

359-12-006

3569-12-007

3569-12-008

359-12-009

369-12-014

359-12-015

359-12-016

369-12-017

359-12-018

3569-12-024

359-12-034

359-12-023

6 11403 0112

6 11740 0122

- e " - - - =y " - A - - > - o - " T - e e ot e

Ref. Part No.
Ko.
Abb.
Nr.

- 0 an e - s = o > 4 . G = > S e S o 4 D = . - - -

Spare part
Benennung

No.per
set
Stlok-
zahl

Hote
Anmerkung

Flywheel with oconnecting

rod 1
Schwungrad mit Pleuel-

stange

Piston 1

see grading
Kolben

of pistons
siehe Sortie-
rungstabelle
der Kolben

Piston firat rebore
Kolber - I. Nachsohliff

Piaton second rebore
Xolben ~ II. Nachechliff

Platen third rebore
Kolben - IIl. Bachasshliff

Piston fourth rebors
Eolben - IV, Nachschliff

Piston ring dia 38 3
Xolbenring ¢ 38

FPiston ring dis 48,85 first rebore
Kolbenring I. Nachschliff O 38,25

Piston ring die 38,60 second rebore
Kolbenring II,Nachachliff 6 38,650

Piston ring dais 38,75 third rebors
Kolbenring III.Nachschliff & 38,75

Piston ring dia 39 fourth rebore
Kolbenring IV, Nachaschliff & 39

Gudgeon pin dia 10 x 32 1
Xolbenbolzen € 10 x 32

Ciroclip QMM 11,6 a2
Sicherung 11,6

Chain sprocket 14 testh 1

Kettenrad 14 Zahne

Nut M 12 x 1,5 1
Mutter & 12 x 1,5

Washer d4ila 12,2 1
Unterlagscheibe 12,2

10



Crankshaft and connecting rod assembly - Kurbeltriebwerk -
Embiellage - liscanismo de la manlvela - Bax xoxesvarss

- e B AN S A D A W A R A O Y A S o e N ol e S ) N T A VR AP G e S R P W Em e n e o o ey A e 8 e D

Ref. Part No. Spare part No.per Note
No. Bezeichnung Benennung set Anmex-
Abb, Stlck- kang
Kr. zahl

9 359-12-113 R H orankshaft 1

Rechte Kurbelwelle

L B crankshaft 1
Linke Kurdelwslle

10 369-12-118

11 3569-12-114 R H pin 1

Rechter Zapfen

12 359-12.119 L H pin 1
Linker Zapfen

13 359.12-129 Connecting rod with pin and

rollers 1
Pleuelstange mit Zapfen und
Rollen

14 359-12-127 Crankshaft pin A 1

Pleuelzapfon A

16 359-12-033 Peg dig 4 1
Stift 0 4
16 359-12-128 Roller dis 4 x 8 4 13

Rolle § 5 x 8 4

17 359.12-123 Connecting rod with bush A 1
Pleuelstange mit Bichse 4
18 359.12-129 Connecting rod bush 1

Bichse der Fleuwelstange

11

DIP SWITCH
LICETSCHALTER
COMMUTATEUR CODE
COMMUTADOR DE LUCES
JNIEPEKAGUMTEAD CBLTIA

o 4 a4 e S A WP 0 e O 20 e G e T e 2 B S T A L M S S S - o8 o B W G S e S8 e

Rof. Part No.

No.
Abd,
Nr.

Bezeichnung

Spere part No,per Kote

Bsnennuig sat Anmer-
Stlck- kung
zahl

e o e e o 00 o W e A 0 e S e A A G A D P e A L ANy B0 e e B L0 okl o P N A s 0 e e

1

10

11

353-65-101

6 11146 3901

6 11401 2038

6 11740 2036

353-65~120

353-65-140

363-65-151

353-65-132

363-656-133

3b3-65~-134

353-65-135

6 11148 2023

Dip switch and stop switch
compléte 1
Abblendschaltar, komplett

Screw M 3,5 x 28 1
Sohraube M 3,5 x 28

Rut ¥ 3,5 1
Kutter M 3,5

Wesher dia 3,6 3
Unterlagscheibe 3,6

Housing complete with horn
button 1
GehHduse, komplett

Dip switch body 1
Abblendschalterktrper

Contact point of switch 1
Kontaktblech

Contact plate of switch 1
Kontakt

Inner spring 1
Innenfeder

Outer spring 1
Ausgenfeder

Grudb screw 3
Einatellaschraube

Sorew M 3 x 4 1

Schraube M 3 x 4

44



SWITCH 10X

SCHALTLASTEN

COMMUTATEUR

CAJA DE DISTRIBUGION
UEHTPAJIDHEI IEPEXKIOUUTENE

W o Gy S Um0 e P S 00 & U A b b e e et mp 4 A e - o W A e o A - -
i s

Ref.
No.
Abb.
Nr.

1

Part No.

Bezelichnung

3b69-63-000

359~63-010

359-63-011

3569-63-012

369-63-013

6 11781 2131

6 11157 2039

Spare part No.per Mote

Bensnnung set Anmer-
Stick-  kung
zghl

Switoh box comploete 1

Schaltkasten, komplett

Index plate 1l

Klsmmplatte

Switoh lever proper 1

Hobel

Switech lever spring 1

Feder

Contact bridge 1

Verbindungsplatte

Split pin 1,6 x 15 1

Spling 1,6 x 15

Scerew M 4 x 8 a

Sohraube M 4 x 8

43

Ref.
No.
Abb.
Nr.

CYLINDER BAnKEL WITH CYLINDER HEAD

ZYLINDER KIT ZYLINDERKOPF

CYLINDEZ AVEC CULASE
CILINDRO GOS CULATA
IRUTMHLP C FOAOBHOY

O L . AL Y K3 D S A 2T Y e U K L Lp W (B W D Y e O L 44 e O e B T Y S T e A A S . G Y e

Paxrt Ro.
Bezelchnung

Spare pert
Bsnenoung

- g - o T v e N T T v oo P R D e WU P S ) AR R e e W AP e W e A P P e e e P A . -

1

10

11

550-13-040

359-13-C32

359 13 031

6 94143 0175

6 94149 0014

550-13-020

359-13-033

6 11401 2006

6 11740 2061

359-13-042

359-13~013

Cyliuder dbarrsl complete

Zylindasr, komplett

Cylindsr haad geukel

Z2ylinder-kopf-Dichtung

Cylinder head
Zylinderkopf

Sparking plug 176
ZUndkerse 175

Sparking plug wagher
Zindkerzendiohtung

Induet flangse
Saugatutzen

Induot flange gasket
Seugatutzendichtung

Nut M 6
Mutter M 6

Washer dia 6,1
Unterlagacheide 6,1

Sunk stud
Stiftschranbs

Buah
Blichse

12

No.per Note
set Anmerkung;
Stlck-
zahl

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

1



- - . - - b o

Rof.
Ho.
Abb.
Nr.

1

10

11

12

13

Bezelchnung Bsnennung

550-16-000

560-16-010

550-16-080

550~16-021

550-16-022

550-16-026

650-16-027

CARBURRET?T B & kAL 291 4 Hz
YVERGAS ER
CARBURATEUR
CARBUBRADOR
KAPBODFATOP?
o Swarse psrt Xo.par Kote
gat Armerkuig
Stilok~
zanl
"7l T 550-16-000  Carbursttor PAL 2914 BZ
with eir olssauner 1
Vergaser PAL 2914 K2
mit Luftfiitar
Cable ccmplete with spring 1l
Zugetange, komplett mit Feder
Carburetter body 1
Vergaserkdrper
Serew with strainsr 1
Schrsube mit Sieb
Screw washer 1
Schraubendichtung
550-16-023 Jet 65 1
Dilme 606
550-16~-024 Jet sorew 1
Diasenschraube
650-16-025 Tickler pin 1
Tuapfer
Split pin 1
Splint
Tickler pin spring 1
Tapferfeder
550~16-028 Ploat valve 1
Sohwimmer
560-16-029 Float valve needle 1
Schwimmernadel
6560-16-030 Cirolip 1
Sicherung
5560-16-031 Float chamber cover 1

14

15

Schwimmerksmmer-Deckel

550-16-032 ¥loat chamber cover gasket 1

Deckeldichtung

13

ELECTRIC HORN

SIGNALHORN
AVERTISSEUR
BOCINA RLECTRICA
CHUI'HAJI
Ref. Part No.  Spare part . eiser  mews
No. Bezeichnung Benennung uoﬁu mewau
wva. Stick- kung
T. zahl
1  359-62-000 Electric Horn oomwwmmw---n;--wz--:::--um-||n
Signalhorn
la 03-9413-00 Eleotric vibrator 1 +/
Wechselstromsignalhorn
2 6 11101 21856 Screw M 8 x 50 1
Schraube M 8 x 50
2a 6 111321, .. Screw M 3 x 8 2
Schraube ¥ 3 x 8
3 6 11401 2008 HNut 4 8 1
Mutter M 8
3e 6 11133 1... Sorew M 3 x 12 1
Schranbe ¥ 3 x 12
4 6 11740 2082 Washer dia 8,2 1
cUao&HmmwouoWdo 8,2
4a 6 114031 1... Nut M 3 3
Mutter M 3
5 6 11701 2084 Washer dis 8,4 1
Unterlagscheibe 8,4
58 550-62-006 Catoh 1
Fangstliok
+/ Both electric horn and vibrator are manufactured. Vibrator

is mounted between front fork legs.

Es wird ein Signalhorn und ein Weohselstromeignalhorn er-
zeugt. Das Wechselstromsignalhorn wird zwischen die Arme
der Vordergabel montiert.

42



MAGNETIC DYNAMO GZNZRATOR WITE CONTACT BREAKER - MAGDYNAMO
MIT UNTERBRECHER - MAGDYNAMO AVEC RUPTEUR - DINAMO CON INTER-

. "y, - = o - . - P - - o AR b e o W A Y T B D S S

RUPTOR - [EHEPATOP
Ref. Part No. Spare part No.per Note
Fo. Bezeichnung Benernung set Anmer-
Abb, Stlok- kung
Nr. zahl
18 355-61-112 Condenger washer 1
Unterlage des Aondensators
19 355-61-211 Insulating washer 2
Isolations-3cheibe
20 6 11133 2038 Screw M 4 x 6 3
Johraube M 4 x 6
21 6 11133 2039 Sorew i 4 x 8 2
Schraube M 4 x B
22 6 11183 2039 Buffer screw 2
Eipbauschraube
23 6 11702 2043 Washer dia 4,3 3
Unterlagschelibe 4,3
24 6 11740 2041 Washer dia 4,1 7
Unterlagscheibe 4,1
Insulating mwm
25 356-61-212 Isolations-3cheide 1
26 365-61-214 Washer 1
Unterlagscheibe
27 6 11133 2042 Sorew M 4 x 15 1
Schraube % 4 x 15
28 6 11133 2037 Sorew M 4 x 5 1
Schraubs M 4 x 5
29 6 11401 2004 Rut X 4 2
Mutter M 4
30 359-61-100 Stator complete 1

Stator, komplett

41

Carburetter PAL 2914 HZ - Vergaser - Cardburateur - Carburasdor -

KapGopaTop

e e e S e =t A e Y " T T T O o 0 S T g

Ref,
No.
Abb.
Nr.

Part No.

Beseichnung

Spare part
Benennung

T - . WV v A - -+ % Y - P P WS BB W W W P G e W R OY R - . - -

16

17

18

19

&0

21

22

23

24

a5

a6

550-16-033

550-16-034

550~16-035

650-16-036

6§50-16~037

$50.16-038

650-16-039

550-16-040

550-16-041

650-16-042

650-16-043

Throttle valve
Sohieber

Throttle valve needle
Schiebernadel

Cirolip
Sicherung

Throttle valve spring
Sohiebarfeder

Mixing ohamber gover
Schieberkammer-Deckel

Securing nut
Anzisehmutter

Throttls cable guide
Bowdenfithrung

Guide screw
Filhrungsschranbe

Union screw
Verbindungsschraube

Air olesner
Luftfilter

Fixing sorew
Befestigungsschraube

14

Ho.per Note
set Anmerkung
Stlok-
zahl

1

1

1

1

1l

1

1

1

2

1

2



TRANSMISSiON GEAZS
GETRIERE

MECANISME DE TRANSMISSION
TRANSMISION

KOPOBKA [EPEIAY

v - ——— e o~ T - . - - Y > WS S > T S T - " - 4 o o " A o ——

Ref.

No.

Abb.

Nr.
1

2

@

9
9a

10

11

12

13

14

15

Part No. Spare part No.per Note
Bezeichnung Benennung set Anmerkung
Stilek~
zahl
359-22-032  Main shaft 1
Hsuptwelle
369-22-033 Layshaft 1
Vorgelegewslle
550-22-010 Gear I. 14 teeth/24 testh 1
Zahnrad I, 14 Z2/24 2
359-22-035 Gear II. 19 teeth 2
Zahnrad II. 19 Z
359-22-020 Gear with driving hub
24 testh 1
Rad mlt Rabe 24 2
355-22-0b67 Sealing ring 1
Dichtung
369-£2-023 Plug 1
Pfropfen
359-22-037 Ring 1
Ring
359-22-052 Chain wheel-Kett
369-22-036  Chain wheed —14'03%8 { 18 teetn, 13 3z
Kettenrsad 14 2
355«-22.048 Tightening nut 1
Mutter
355-22~049 Safety washer 1
Sicherung
550-22-042 Kickstarter shaft 1
Starterwelle
650=22-041 Kickstarter quadrant 1
Startersegment
550-22-043 Peg 1
Stift
550-22-046 Kigkstarter spring 1
Starterfeder
550~22-030 Kickatarter lever complete 1 composed of

16

Starterhebel, komplett

15

items:

Enthalt die
$8%84 25, 26,27,
28,

Ref.

No.

Abb.

Kr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

MAGNETIC DYNAMO GENZRATOR WITH CONTACT BREAKER
KAGDYNAMO MIT UNTERBRECHER

MAGDYNAMO AVEC RUPTEUR

DINAMO CON INTERRUPTOR

FEHEPATOP
u:nuunMMMenwo. Spare part No.per Note
Bezeichnung Benennung set Anmer-~
Stlick~- kung
zahl
ammwnmwuooo Magnetic dynamo generator

complete 1
Magdynamo, komplett

359-61-011 Cam 1
Nocke

6 11105 2087 Sorew M 5 x vo 1
Schraubs M 5 x 35

6 11131 2077 Sorew M 5 x 30 2
Schraube M 5 x 30

6 11740 2051 Washer dia 5,1 3
Unterlagecheibe 5,1

359-61-012 Fixing pawl 2
Halter

3569-61-400 Rotor oomplete 1
Rotor, kompletti

359-61~110 Stator complete 1
Stator, komplett

359-61-200 Contact bdreaker complete 1
Unterbrecher, komplett

369-61-120 Terminal base plate 1
Klemmplatte

359-61-220 Contact breaker base plate 1
Grundplatte im Unterbrecher

355-61-230 Felt pad assembly 1
Schmierfils

6 12301 0205 Rivet 1
Niete

355-61-240 Contact holder complste 1
Kontskthalter, komplett

355-61-260 Contact bdresker arm 1
Sohwinghebel

369-61-270 Condenser 1
Kondensator

355-61-111 Condenser bracket 1
Kondénsatorhalter

40



LEADS - KABEL ~ CONDUCTEURS - CABLEB3 - QIEKTPOIPOBOLN

- 0 o o B e ol Al D S D s b A e v T > e e o s - o a - - "

Ref.
No.
Abb.,
Nr.

Part No.
Bazelchuung

Spars part
Bsnennung

No.psr
Ret
Stlek-
zshl

Note
Anmer-
kung

Featsning atrep 190
Kabelmanscheite 190

14

15

16

17

18

19

20

21

62820601190

628206011%0

62821000000

3659-.60-145

3b59-60-146

359-60-147

359-60-148

150-49-005

Festsning etrep
Kabolmenachetts

Backle
Spange

Protecting
Kabeltdlle

Proteoting
Kabeltille

Protecting
Kabeltdille

Proteoting
Kabeltille

Grommet
Tdlle

39

tube
560

tube
250

tube
480

tube
300

150

160

560

260

480

300

3

Transmission Gears - Getriebe - Msécanisme de transmiseion -
Transmision - Kopo6ra neposex

Ref.No. Part No.

Abb.Nr, Beseichnung

Spsre part No.per Note
Benennnng set Ammerkung
Stiok-
zahl

- o - - - o T - — " W A T Y > D 0 T - -

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

a7

28

29

30

550-22-038

6 11401 2006

6 11701 2064

359-00-041

359-00-042

530~-22-040

550-22.031

150-22-050

160-22-053

150-22-0b1

150-22-062

151-22-051

550-22-0456

359-22-041

Kickstarter cotter

pin 1
Startsrhebslksil

Nut X 6 1
Mutter M 6

Washer dis 6,4 1

Unterlsgscheibe 6,4

Secondary drive chain 1

Sekundirkette

12,7 x 5,2 x 111 links
Glieder

Connecting link 1
Verbindungsglied
12,7 x 5,2

Quadrant with shaft 1
Segment mit Welle

Kickastarter lever 1
Starterhebel

Kickstarter lever and
plece 1
Starterpedal

Lever rubber 1
Tille

Spring of starter and
plece 1
Feder

Washer 1
Unterlegscheibe

Spring washer 1
Sicherung

Insert 1
Einlage

Distanoce washer 1
Distanzring

16



FOOT OXERATED GEAR ENGAGING MECHANLSM
FUSS- SCHALTWARK

SELECTEUR A PIED

CAMBIO DE VRLOCIDADES A PIE

MEXAHMOH [EFFIEHEHME [EPELAY

- - -y - - -
- - e e e o
- €8 08— - e e -
- - - -
-~

Ref.,

No.

Abb.

KNr.
1

Ta

10

11

12

13

14

15

16

Part No. Spare part No.per
Besgseichnung Benennung uo«ﬁ umuunwnbm
Stlck-
e xahl
550-24-200  Gear engaging mechenism 1  inmcludes iteme:
lude :
Automatisches Sohaltwerk Patnals Poser
55 2,3,4,11,15
0-24-109 Cam plate with pawl 1
Halter mit Sohnspper
550-.24-032 Spring 2
Felerx
359-.24-020 Cam complete 1
Kulisse, komplett
359-24-010 Operating fork ocomplete 1
Gabel, komplett
359-24-030 Guide 1
Fihrung
5556-24-010 Gear engaging lever,
complete 1
Sohalthebel, komplett
365-24-012 Gear engaging pedal rub-
ber 1
Hitlse
6 12929 0007 Seouring ring dia 7 1
Sicherungaring w 7
560-24-02Y Operating rod 1
Zugstange
369-24-134 Spring 1
Feder
550-10~012 Buffer 1
Anschlagsohraunbe
6 11133 2104 Sorew M 6 x 18 1
Schraube M 6 x 18
6 11740 2061 Washer dis 6,1 1
Unterlagscheibe
6 12929 0009 Securing ring dia 9 1
Sicherungsring 9
550-24-082 Washex 1
Unterlagscheibe

17

Ref. Part No.

KNo.
Abb,
Nr.

- - = > e 4 4 - v 0 Oy o - -

la

&

Ja

10

11

12

13

Bezeichnung

6555-60<«117

3569-60-030

556-60-118

359-60-115

369-60-120

359-60-125

359-60-130

35960135

359-60-141

359-60-142

559-60-143

359-60-035

156~65-047

LEADS

KABEL

CONDUCTEURS

CABLES

ANEKTPOIIPOBOIH

Spare part No.per Rote

Benennung aset Anmer-
Stlck- kung
iahl

Tail lemp lead, yellow 1

Kabel des Schlusaliochtes,

geldb

Battery to frame lead, black 1
Kabel des Akkumulators
,,Masse’’ | schwarz

Tail lamp lesd 2, yellow 1
Kebel des Schluaslichtes 2,

geldb

Horn lesd 1, green 1
Kabel des Signalhorns 1,
grin

Contaot breaker lead, black 1
Kabel des Unterbrechers,
achwars

Ignition coil lead, green 1
Kebel der Zindspule, griin

Cut off contact lead, black 1
Kurgschlusskabel, schwars

Dip switoh lead 1, blue 2
Kebel des Abblendschslters 1,
blau

Dip ewitch lead 2, red 1
Kabel fes Abblendschalters 2,
rot

Head lamp leed, white 1
Scheinwerferkabel, weiss

born lead 2, green 1
Kabel des Signalhorns 2,
grin

Rubber grommet 1
Gummitille

Rubber sleseve 1
Gummikabelausfihrung

38"



REAR WHEEL - HINTERRAD - ROUE MOTRICE -~ RUZDA TRASERA

SAHEE HOJIECO

- . W - T r . U o > W TS A W N A G s Y s A S D WS e e 48 B B) e v e o ot -

Ref.
KNo.
Abb.
Nr.

43

44

45

46

47

48

rart zo.
Bezsichnung

556-56-408

565-56-403

565-56-404

555-56-40b

556«56-407

556-56-408

6 12150 0287

6 17421 1006

Spare part
Benennung

Driving gear 21 teeth
Antriebsrad Z 21

Helical gear
Schnecke

Bush
Blichse

Plug
Pfropfen

Sealing ring
Dichtung

Washer
Unterlagscheibe

Peg aww 3 x6
Stife 3 xé

Lubricator M 6
Kopf K 6

37

No.per TNote
set Anmer-
Stlok- kung
zahl

Ref,

Ro.

Abb.

Nr.

Part No.
Bezelohnung

CLUTCH

KUPPLUNG

EMBRAYAGE

EMBRAQUE

CLUENDORAEHUE

Spare part No.per Note

Bensonung et Anmerkung
Stlok-
sahl

- v o - e " - - 48 G K - A Y e n T T T O D Y AP U W P2 VR WS R 0 2 e

1

(7]

10

1.

1ia

14

359-28-010

359-28-013

6 11403 2110

359-28-0428

369-28-030

359-28-046

359-28-043

6 12929 0004

359-00-011

369-28-041

6 13680 0006

550~28-210

550~28-21"7

6 11403 2006

359-28-122

Clutoh chain wheel compl. 1
Kettenrad, komplett

Cork inoert 16
Korkeinlage

Nut ¥ 10 x 1 1
MHutter M 10 x 1

Seouring ring 1
Sicherung

Pressure plate complete 1
Drucklamelle, komplett

Spring 3
Feder

Washer 3
Unterlagscheibe

Securing ring dia 4 3

Sicherungsring © 4

Primary drive chain
44 links 1
Primire Kette 44 Glieder

Clutch opergting rod 1
Kupplungsausrickstange

Ball dia B 3
Kugel 0 5

Clutoh operating pin with
bracket 1
Sohaltzapfen mit Hebel
Sorew 1
Schraube

Nut X 6 2
Kutter M 6

Shaft 1
Welle

18



CLUTCH ~ KUPPLUNG . EMBRLYASE . BUBRAJUE - CUEIVIEHME

REAR WHEEL
2 1 e e 5 8 £ T i e A o e o S5 o e e e e 2 oo 70 e 28 2 22 20 o s e HINDTREURAD
Ref. Part No, Spare part Nc.per Note MOCH LOTRICE
No. Bezelchnung Bsponnneg gset Anmerking UEDS TRASERA
Abb. Stok- e e e
Kr. zahl ref. Part No. Spare part No.per Note
e e 0 B 30 L e e o e % e e No. Bezeiochnung Benennung sst Anmer-
. Abb. Stlck- kung
16 359-28.123 Pulley 2 Nr. gahl
wQHHG et - - - H % . p 7 T e L 4 2 O A A ¥ e O O e TR U = 0= W T o
. y ‘ Beginning with raf.nusher 3} to ref, number 26 the replacemsnt
17 150-28-087 Cirelip 2 perts of the Front Wheel are idsntical to those of the Rear
Sighavung Wheol.
18 35%-28-020 Fixed plate complete 1 Bis zur Abbildung Nr. 26 sind dle Bestandteils des iHinterrsdss
Feste HmSmHHu. komplett mit jenen des Vorderrades identisch.
- 27 555-56-331 Buffer 1
19 151-28-007 Screw 1 Auffangung der Reaktion
Schraube ;
28 6 11401 2112 Xut M 12 x 1,5 1l
a0a 550-28-216 Spaoer 1 Mutter M 12 x 1,5
Distanzblochse
29 6 11740 1122 asher dia 12,2 1
2la 6 12930 0019 Securing ring dis 19 x 1,2 1 nterlagscheibs 12,2
Sioherungering 19 x 1,2 30 555-56-114  Hard rubber insert 3
Einlage /Hartgummi/
31 555-56-301 Hub 1
Nabe
32 555-56-310 Sprocket, complete 1
Kettenrad, komplett
33 6 0010 6004 Ball bearing 6004 1
Kugellager 6004
24 6 12931 0042 Safety ring dla 42 x 1,5 2
Sicherungsring 42 x 1,5
35 359-56-106 Sprocket only 1
Kettenrad
36 6 12301 0369 Rivet 4 x 10 6

Nieste 4 x 10

37 555-56-312 Peg dia 2 x 20
Stift 0 2 x 20

38 556~56-335 Sealing ring 1
Dichtung

39 555-56-322 Felt ring dis 40 mm 1
Filz ¢ 40

40 5556-56-400 Mileage recorder drive 1
Geschwindigkeitesmesser-
antrieb

19
36



FRONT WHEEL ~ VORDER¥AD - ROUE DIREGCTRICE - RUEDA DELARTERA -
HEPRAHEE KOAEQO

- s o 4 e o > B e B P i v D A T T A 3 A WD e 7 2 W 7L A S B en L S8 ke S WD ES Wl 68 OB D o e Y e e AT W

Ref.
No.
Abb.

T.

" s 8 A > T s o e A Wy T S SR - TP 6D 1Y @ W O O T A e W

17

18

19

20

a2l

22

23

24

25

a7

28

29

30

Part No.

Bazoichrnunsg

665-51-200

359~51-238%

555-51-20%

555-561-.510

555-561-212

6 12330 5288

565-51-42b

556-51-220

666-51-226

555-51-010

655-51-031

6 11401 2112

6 11740 1122

Spaxe pert
Benemausg

Fe.per
sgt
Stloke~
zahl

Note
Anmei -
kang

- s o - e e e W R Y W M Y LS 6D S T e

Resk plates with brake ehose 1
Bromadaecksl, kcmplsit

Spyinzg
Pos sl

Back plete

Bramedsokel

Brake Bsshoe complete @
Bremabaoken, komplatt

Brake shoe linimn 2

Bremsbelag

Rivet 3 x 8
¥ieta 3 x 8

Spring washer

Federsichorung

Lever with cam complete 1
Bremasohllissel, komplett

Spring
Fader

Hub distance piece complate 1
Hastondistansring, komplett

Spindle 1
Achsae

Nut M 12 x 1,5 1
Mutter M 12 x 1,5

Washer dia 12,2 1

Unterlagscheibe 12,2

35

composed
af items:
enthilt
dia Posten:
18,19,20,
23,24, 285,

- 5 -

Ref.
No.
Abb.
Nr.

&

3a

4a

Part No.

Bezelohnung

359-01-010

359-01-020

553.01.025

359-00-035

6 11103 2102

6 11740 2061

6 11401 2006

2]
tt
L
[

A . b D T R R

Spuxs party

Rt N 4

Benennnng

[ SR o RO

B L T

R
TAEREMPPER
BuX
AW OR
IS
No.per DNote
sat Anmerkung
Stlck~
zahl

.y R T an £P W R TR AP W YR A P TS e O 08 e e

3tlenne s weldua ocomplete 1
Dimpfsr gstohwaisat

Exhaust pipe

Rohr

Motoroyole stand bracket 1
Stinderhalter

Exhaust silencer gasket 1
Dichtung zum Auspuff

Sorew ¥ 6 x 12 1
Schraube M 6 x 12

Washer dias 6,1 3
Unterlagscheibe 6,1

Nut ¥ 6

Mutter

20



- W D s T A T T NP =S R P Gy R g G s v S P S0 WA s a e W A G M T W e P A

Ref.
No.
Abb.,
Rr.

- " Y T ] A - - 4 4 At =0 e - - W " " - - Y o - -~

1

10

11

1z

13

FRAME WITH PIVOTED REAR FORK
RABMEN MIT SCHWINGGABEL
CADRE -~ FOUBCHE OSCILLANTE
CUADRO Y HORQUILLA OSCILANTE

PAMA

Part Ro.
Bezeicohnung

5565-31-100

556-31-100/0

555-31-205

565-31-205/0

555-33-000

555-31-019

6 12195 0287

6 13680 0005

359-31-011

359-31-011/0

655-31-003

6 11103 2102

6565-31-002

359-31-012

5655-31-001

6 11101 1106

Spare part Ko.per

Benennung set
Stlok-
zahl

Frame complete 1

Rahmen,komplett

Frame ocomplete 1

Rahmen, komplett

Pivoted rear fork with bushes 1
Schwinggabel mit Blichsen

Pivoted rear fork with bushes 1
Schwinggabel mit Blichsen

Rear whesl mudguard 1
Riickwiirtiger Kotflligel

Name plate 1
Typensohild

Rivet 3 x 6 2
Kerbnadel 3 x 6

Ball dia 5 42
Kugel © 5

Cup 2
Schale

Cup 2
Schals

Bottom part 1
Bodenplatte

Sarew M 6 x 12 4
Sohraube M 6 x 12

Spring 2
Feder

Rest 2
3ttitse

Hinge 4
Aufhéngung

Sorew M 6 x 22 4

Sohraube M 6 x 22

21

Rote
Anmer-
kang

FRONT WHERL
YORDERRAD

ROUR DIRECTRICE
RUEDA DELANTERA
[EPRIHEE KOJECO

- i - - Y s = SRR r A RS- -

Ref. Part No. Spare part ¥o.per KNote
No. Bezeichnung Benennung get Anmer-
Abb. Stlck- kung
Nr. zahl
-uw - 555-561-100 Hub with rim 1
Nauvs mit Felge
2 555-51-101 Hud ocomplete 1
Nabe, komplett
3 555-51-111 Back plate 1
Bremsdeockel
4 6565-61-112 Rim s8ize 16 x 1,5"’ 1
Felge 1,5 x 16°'°
5 565-51-113 Spoke 13 gge /2,2987 mm aia/
160 mm long 36
Speichen 2,2987 x 150
3 6 97653 5030 Wiple 36
Matter
7 6 11157 1069 Sorew M 5 x 10 3
Schraube K 5 x 10
8 555-51-020 Huob distance plece 1
Mittleres Distansrohr
9 556-51-041 Ring 1
Ring
10 556-51-236 Rubber seal 2
Dichtungsring
11 555-51-044 Spacer ring 1
Distanzring
12 359-51-131 Tyre cover 2,5 x 16’ 1 JNo piocture.
Reifen 2,5 x 16"’ Nicht abgo-
bildet.
13 359-61-132 Tyre tube 2,5 x 16°' 1
Schlanch 2,5 x 16*°
14 359-51-133 Tube lining 16'’ 1
Gummibend 16'°
15 6 00020 6201 Ball bearing 6201 2

Kugellager 6201

15 6 12931 0032 Safety ring dia 32 x 1,2 L
Sicherungsring ¢ 32 x 1,2

34



HANDLEBARS WITH CONTROL .CABLES - LENKSTARGE MIT BOWDENZUEGEN - FRAME WITH PIVOTED REAR ¥ORK - RAHMEN MIT SCHWINGQABEL -

GUIDON AVEC CABLES - GUIAS CON ACCERORIOS - FYIb CADRE - FOURCHE OSCILLANTE - CUADRO Y HOBQUILLA OSCILANTE -
PAMA
Ref. fPart No. Spare part wo.vont |m.mwm..|: Ref. Part No. Spare part Bo.per . qua
No. Bezeichnung Benennung set Anmer- Ko. Bezeichnung Benennung Bet Anper-
Abb. Stiock- kung Abb. Stlok- kung
Nr. zahl Nr. sahl
26  353-46-112 Gulde core 1T Tl mesiioie LR e TTTTTTTTTTTYTT
Fangstilck Linker Deokel
27 353-46-109 Screw 1 15 359-31-017 R H 144 1
Schraube Rechter Deckel
28 6 11181 2098 Sorew M 6 x b 1 16 359-31-018 Pin of ted
SoLroube M 6 x B wowunb roar pivoted fork 1
29 359-46~-070 Clutch cable complete 1 17 6 17421 1006 Lubricator M 6 1
Kupplungsbowdenzug, komplett Enopf M 6
30 3569-46-080 Throttle operating cable 1 51
Gasbowdenzug 18 359-51-182 Mwwm” Wwwmbmdbm 1
31 150-49-~-030 Sorew M 6 x 8 1
Schraube M 6 x 8 19 359-31-184 Wwﬂmo 1
32 353-46-031 Cable end plece 1
Bowdenstltze 20 359-31-251 wmano 2
21 555-31-217 R H ochain adjuster 1
Heohter Kettenspanner
R H chain adjuster 1
556-31-217/0 Rechter Kettenspanner
22 565-31-219 L H chain adjuster 1
Linker Kettenspanner
565-31-219/0 L H ohain adjuster 1
Linker Kettenspsnner
23 6 11401 2006 Hut M 6 14
Mutter X 6
24 6 11740 2061 Washer dia 6,1 12
Unterlagscheibe 6,1
256 6 11148 2069 Sorew M 5 x 10 1
Sohranbe ¥ 5 x 10
26 6 11740 20561 Washer dia 5,1 1
Unterlegsoneibe 5,1
27 6 11101 2117 Sorew M 6 x 50 3
Schraube ¥ 6 x 50
28 6 11101 2119 Sorew M 6 x 55 1
Schrauhke M 6 x 65
33

22



FRAME WITH PIVOTED REAR FORK - RAHMEN MIT SCHWINGGABEL -
CADRE - FOURCHE OSCILLANTE - CUADRO Y HORQUILLA OSCILANTE -

PAMA
Ref. Part No, Spare part No.per zmmmnau
No. Bezeichnung Benennung set Anmer-
Abb. Stlok- kung
Nr. zahl
29 6 11148 2101 Sorew M 6 x 10 3

Schraube M 6 x 10

30 359-30-011 Washer 1

Unterlagscheibe
359-30-011/0 Washer 1

Unterlagscheibs

31 359-30-012 Rubber washer 1
Unterlagscheibe /Gummi/

32 6 11403 2006 Kut ¥ 6 1
Mutter M 6

23

HANDLEBARS WITH CONTROL CABLES - LENKSTANGE MIT BOWDEKZUEGER
GUIDON AVEC CABLRES - GUIAS CON ACCERORIOS - FYib

A o o o i A e V8 4B o D G0 D D P W0 e Y D G g A 8 G5 G5 U R D 00 5 W A WP e O e A < m ds o

Ref.
Ko,
Abb.
Nr.

- - - - - - - -

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

a2

a3

24

25

Part No.
Bezeichnung

565-46-060

6 11403 1006

556-46-063

6 11101 2187

6 11701 2084

6 11401 2005

6 11740 2061

363-46-060

3563-46~070C

363-46-081

353-46-082

369-46-0356

6 11157 1070

650-46-100

359-46-101

363-46-105

Spere part
Bonennung

Nut M 6
Nutter 4 6

Leaver screw
Hebelsohraube

Sorew K 8 x 53
Sochraube M 8 x 53

Washer dia 8.%
Unterlagachetbe 3,4

Nut X 6
Mutter K 6

Washer dia 5,1
Untorlagscheibe

R H lever complete

Rechter Handhebel, komplett

L H lever complete

Linker Hendhebel, komplett

Bush
Biichse

Fixed grip
Pester Hendgriff

Plug
Versohlusspfwvopfen

Sorew M 5 - 12
Schraube M 5 x iZ

Twist grip complete
Drehgriff, komplett

Plug of twist grip
Yersohlusspfropfen

Retention ocup with spring
Fedeorring

32

No.per Hote
ast Anmer -
Stlck- kung
2ahl

Front brake operating csble
Bowdengzug Adar vordsren Bremse



FROKRT MUDGUARD S4DDPLE
VORDZRER KOTFLUEGEL SiTTSL
GARDE -~ BOUE AY SELLE
GUARDABARROS DELANTERO SILa
HPHAC IIEPEAHENO HOJNECA CEARAXOQ
|||awy.m:mwsm.a|ow 3pare part No.per Nete Ref. Part No. Zpars part No.per Note
www mwuo»oggm Benennung set Anmeriung No.  Bezeichnung Beucunung 3ot Anmer-
Abb. Jtdok- Abb. Stidck- kung
Nr. zshl Nr. zshl
"7l T T565-48-011  Front mudguard 1 la  550-34-001 Sagdle complaie 1 T
Vordersr Kotfligsl Sattsl, komvlatt
555-43-01170 Front mudguard 1 2 550-34-025 Spring 1
Vorderer Kotflligel Pader
1102 Sorew M 6 x 12 4 3 6 11133 1101 Screw M 6 x 10 1
2 6 11103 11 Sonraube M 6 x 12 Schraube ¥ 6 x 10
HANDLEBARS WITH CONTROL CABLES 4 6 11740 2061 Washer dia 6,1 1
LENKSTANGE MIT BOWDENZUEGEN Unterlagscheibe 6,1
GUIDON AVEC o;bwwo
d N ACCERORIOS
w«ww;ao FUEL TANK
ittt ettt KRAFTSTOPFBERAELTER
“Ref. Part No. Spare part No.per Note wmwmwmﬁm wm.ﬁmwm%mwﬁw
) Benennun, set Anmerkung
Rop, Poseiohnmg 8 Stick- BAK TOIUIHA:
Nr. a!.nn!.'|..|||!.!.|-....nnnn....mwww!.e....an..'n..cnnnu Ref. Part No, Spare part No.per Nots
||wllnwmm|»mcowm Handlebars with throttle me Bezeichnung Benennung set Anmer-
oable 1 N . Stlick- kung
Lenker mit Gasbowdenszug ....M....ul:u...ic..l|l|||(|..|t..i|l|.....||1||..|0| |um—#H|
. 1 359-39-100 Fuel tank complste 1
2 565-46-~012 Wwwnwu.ovvﬂu with brackets Kraftstoffbehtlter
Lenkerrohr 1 359-39-100/0 Fuel tank complete 1
3 6555-46-017 Handlebars stem 1 Kraftstoffbehalter
Halter des Lenkerrohrs 2 359-39-012 Filler oup with insert 1
. 555-46-013 Insert 2 Yerschluss mit Einlage
Einlage 2e  359-39-040 Filler oup with insert
5 555-46-018 Handlebar stud 1 s SO 1
46~ erschluss 8
Lenkersiuls mit lesagefiss
3 369-39-031 Seal 1
6 555-46-021 Handlebar stem stud 1 Dichtung
Lenkersachss
4 359-39.-200 Pusl tap complete 1
7 550~46-022 Handlebar stem stud plug 1 Kraftatoffhahn
Lenkerkegsl
5 151-39-059 Spacsr seal 1,5 1 assembled if
8 55b6-46-052 Brake Hcdon wwwokna 1 Dichtung 1,5 neceasary
Bremshebelhalter 6 150-11-008 Spacer seal 1,0 1 mwmw»wwmwﬁm
9 555-46-053 Clutch laver bracket 1 Dichtung 1,0
Kupplungshebalhalter ? 359-39-021 Fuel hose 1
Rohr
31 24



CL v ERS
ERY L | DU N .
M ¢ W me w w w v ¢ FRONT FORK ~ VORDERGABEL - FOURCHE AV - HORQUILLA DELAKTERA -~
CURrIRRTES {IEPEEHAR BWIKA
K¥PhikiKkK - e 2 o e 83 e 0 it 8 S 0 e e 0 B 0 e
e o o o e o e+ S A 2 5 = o A2 3 o om0 2 o e 12 o e o Ref. Part No. Spare part No.per Nota
Ref. Part Ho. Spavre part No.psr Note No. Begzelohnung Beanennung set Anmer-
No. Bazeiomnung Baponnliog set Anmer- Abb. Stiok- kung
AbD. Stlick-~ kung Nr. gahl
Nr. zahl 2 8 e e e R s 0 g o 0 o 0 o 8 e
e e 8 e o 2 2 o e e T S 3 9 22 s 2 T B O 2 e o 23 359-41-114 Bush 4
1  550-36-010 Chein cover 1 Btichae
Kettenkasten B
24 6 17421 1006  Lubricator X 6 2
550-~36-010/0 Chasin covar 1 XKopf ¥ 6
Fetienkisten
256  5565-41-117 Wesher 2
2 359-36-020 Cover welded 1 Unterlagscheibe
Geaohweisates Schutzblech
26 359-41-130 Plug complete 2
359-36-020/0 Cover welded Verschluss, komplstt
Geschweisastes Schutzblsch 1
27  359-41-131 Piug F]
3 550-36-100 Front cowl complete 1 Varschluses
Frontverkleidung, komplett
3569-41-132 ) rest
550-56-100/0  Front cowl complete 1 28 359-41-1 Spring west 2
Frontverkleldung, komplett
4  359.36-040 Sorew 1 29 309-41-M0  Dop atrap ¢
Schraube
5 3659-36-145 Pin 2 30 359-41-042 me%woa 1
Achse
p 31 369.-41-161 Sleeve 2
) 6 11733 10563 Washer dis 5,3 1
Unterlagscheibe 5,3 Manschette
7 6 11157 2070  Scraw M 5 x 12 3 32 3b69-41-162 Frring 2
Schraube M 5 x 12 eder
8 6 11148 2070 Screw M 5 x 12 1 33  3059-41-034 Cup 1
Schraube ¥ 5 x 12 Schale
9 6 11740 2051 Washer dia 5,1 1 34 09 9935 28 Mileage recorder 1
Unterlegscheibe 5,1 Geschwindigkei temesser
10 359-.36-133 Grommet 1 35 Flexible shaft 1250 mm 1
Tdlle Biegsame Welle 1250 mm
11 6 11103 1103 Serew M 6 x 15 2 36 565-40-010 Washer to mileage recorder 1
Schraube * 6 x 15 Unterlagscheibe unter den
@eschwindigkeitsmessser
12 6 11401 2006 Nut M 6 1
Mutter M 6 Hote: Front fork with front mudguard model 555 can bs also
assembled as a complete assembly subgroup to Ultra-
13 6 11740 2061 Washer dia 6 1 lightweight motoreycle JAWA 550.
Unterlagscheibe € Anmerkung; Die Vordergebel mit dem vorderen No«upsmmw der
) Type 5565 kamn such flr die Type 550 als Genzes
16 6 11103 1101 wmwh“nwomgﬂmwm 10 1 verwendet werdern.

25 30



FRONT FORK - VORDERGABEL - FOURCHE AV - HORQUILLA DELANTERA -

IEPEQHAS BWIKA

- . - o - - - 38 o . = Y T~ - e T " . . T O D -

Ref.
EOO
Abb.
Nr.
12
13
14
15
16

17

18

19

20

2l

22

Part No.
Begeichnung

6 11148 2038

6 11101 2108

6 11103 2100

6 11401 2006

6 11740 2061

6 11721 2070

566-41-100

556-41-100/0

556-41-200

555-41-200/0

565-41~120

555-41-120/0

6565-41-210

555-41-210/0

b55-41-212

Spare part No.per Note

Benennung ast Anmer-
Stick-~ kung
sahl

Sorew K 4 x 6 T walucsuq|||-|||

Schranbe M 4 x 6

Sorew M 6 x &8 2

Schraube M 6 x 28

Sorew M 6 x 7 2

Sohraube M 6 x 7

Fut M 6§ 4

Matter M 6

Washer dia 6,1 4

Unterlagacheibe 6,1

Wagher dia 7 2

Unterlagacheide 7

R H Fork leg 1

Reohter Gabelarm

R H Fork leg 1

Rechtexr Gabslarm

L H Fork leg 1

Linker Gabelarm

L H Fork leg 1

Linker Gabelarm

R H plunger welded 1

Geschweisstes rechtes Glelit-

ptlck

R HE plunger welded 1

Geschweisastes rechtes Glsit-

stlok

L H plunger weldsd 1

Geschweisstss linken Gleit-

stlok

L H plunger welded 1

Gesohweiegstes linkes Gleit-

stlck

L H tube with bushes 1

Linkes Rohr mit Biichsen

L HE tube with bushes 1

565-41-212/0

Linkes Rohr mit Biichsen

29

COVERS - VERKIBIDURG - CuUYERS - CUBIERTES ~ KPHUKY

v P B o Ton BT S S WD O W R S Y AR e 0

Ref,
lio.
Abb,
Nr,

- 0t v -

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Part HNo.
Bsszelchnung
555-36-051
656-36-051:0
359-33-023
565-36-021
555-36-021/0
6 11167 1070
6 11167 2107
6 11401 2006
6 11740 2051

556-36-024

555-36-058
665-31-004
6 11153 2069

359-33-022

Spor st
B wsmny

Resmi cowl
Rckwertigs Vorkleldang

Roar cowl
Rickeartige VYarkleldung

Number plate
Hummerntafal

Ring
Ring

Ring
Ring

Sorew K 6 x 12
Sohranbe % 6 x 12

Screw M B x 25
Sohraube M 5 x 25

Nat M 5
Mutter X 5

Washer dia 5,1
Unterlagscheibe 5,1

Washer to buffer
Unterlagschaibe unter den
Rickstrahler

Peg
Stift

Rubber oover
Vorkleidung / Gumm4 /

Screw ¥ 5 x 10
S8hranbe ¥ 5 x 10

Rear prismatioc glams
Rickatrahlar

26

No.per
8at
Stlck-
zahl

1

A B T A 1y T s e e e KD D T WP D U Py O e W Y P Y W D e

Note
Anmer~
kung

e o s T P D e A 2t W s LR S 7 Y AR W AT O e T e T W 9 T A 0D W0 s e



1

FOOTHESTS, S%43D AXT: BEAKE PRDAL

FUSSBASTER

REPOSE - FIE

EIPP4TAREDER UK BREMSPEDAL
D ET RMUILR

ESTRIBOS Y BOPOTYR

IDJHORKK M DORTTAERIA

Ref.No. Part No. : , * Hote
Abb.Kx. Bszolchnung

55537080

565-37~010

555-37~010/0

555-37-024

355-37-071

Ljears pact Ko.per Hote

Bonennung set Anmsr-
Stilok- kung
sshl

(mmmWa opsrating lever welded 1 T

Ggnshrelisator Bremshebel

Foot rests brecket 1

Fuspraster-Halter

Foot rests dracket 1

Fussraster-Halter

Footrest pin 2

Fussraster-Bolden

Footrest rubber 2

Fussraster-Gumni

Rear brake operating cable, 1 complete

10
11

12

13

14

655-37-030

6 11403 2006

550-37-080

550-37-050/0

550-37-059
6 11101 1...

6 11401 1008

6 11740 1082

6 11701 1084

Bowdensug der riickwirtigen
Bremse, komplett

Rat X 6 1
Mutter M 6
Motorcyole stand 1
Kippatinder
Motoroycle atand 1
Kippastinder
Distance pieoe
Distanzrohr 2
Sorew ¥ 8 x 76 1
Sohraube M 8 x 75
Fut M 8 1
Mutter X 8
Wesher 1
Unterlagscheibe
Weshor 1
Unterlsgacheibe

27

- - 00 - - 10 U R 4D B4 TS Ty AW

Ref.,
No.
Abb,
Nxr.

- " - " > - o 0¥ W P D P S e

1

2

10

11

Part No.
Bezeiochnung

555-41-000
550-41-010
550-41-01070
550-41-031
560-41-031/0

550~41-025

550-41-025/0

359-41-035
359-41-035/0
%59-41-036
359-41-032
359-41-032/0
359-41-037
359-41-038
359-41-039

151-41-007

CZCPJ';B

Spare vart
Bsnsnnurg

Pront fork complete
Yordergabel, komplett

1 H nacelle
Linke GehBusehialfte

L H naocells
Linke GehBuseohttlfias

R H naocelle
Rechte Gehtiuseh#lfte

R H nacelle
Rechte Gehiusehflfts

Steering lug with oup,
bottom part
Unterer Trager mit Schale

Steering lug with ocup,
bottom part
Unterer Tréger mit Schale

Covering sheel
Schutzblech

Covering sheet
Schutzblech

Washer
Unterlagscheibe

Head lug, upper part
Obverer Tréger

Head lug, upper part
Oberer Trigsr

Grommet
Tdlle

Grommet
Tdlle

R H maoﬂsoa
Reshte Tglle

Nutv
Mutter

28

{ LA DELANTERA
OBEPEAHAS BUHIKA

- 5 s e o 0 e e 0 o D o O O Tt O 0 w0

No.per
seot
Stdok-~
zahl

1

Note
Anmer-
kang

o o . D 0 O T o

Is deli-
vered
only in
parts.
Wird nur
in Be-
standtei-
len gelie-
fort ,



